
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/2012 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej Gminy Kocmyrzów- Luborzyca na rok 2012  
Nr XII/80/2011 Rady Gminy Kocmyrzów - Luborzyca z dnia 28 grudnia 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) - Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca - uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w dochodach budżetu gminy na rok 2012 na kwotę - 216 813,00 zł.  

w tym  

dochody bieżące 216 813,00 zł  

jak w załączniku Nr 1  

2. Dokonuje się zmniejszenia w dochodach budżetu gminy na rok 2012 na kwotę - 329 086,00 zł  

jak w załączniku Nr 1  

3. Dokonuje się zwiększenia w wydatkach budżetu gminy na rok 2012 na kwotę - 237 390,16 zł  

w tym:  

wydatki bieżące 237 390,16  

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych 237 390,16  

1.1.wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

2.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki 237 390,16  

jak w załączniku Nr 2  

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 349 663,16 zł w tym:  

1/ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych wprowadzonych do budżetu w kwocie 349 663,16 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2012 r.

Poz. 3039



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/104/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 28 maja 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012  

 dział rozdz. paragraf treść  

 

zwiększenia   

 

zmniejszenia 

010  

 

 

  Rolnictwo i łowiectwo  90 640,00  

 

 

   w tym dochody bieżące 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst  

par. 2310 

90 640,00  

  

600  

 

 

  Transport i łączność  

 

120 000,00  

 

 

   w tym dochody bieżące  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin par.2030  

 

120 000,00  

  

700    Gospodarka mieszkaniowa  

 

6 000,00  

  

   w tym dochody bieżące    

   wpływy z usług par.0830  

 

6 000,00  

 

756  

 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

 

318 551,00  

 

   podatek dochodowy od osób fizycznych par. 0010  

  

318 551,00  

 

758  

 

  Różne rozliczenia  

 

10 535,00  

 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa par. 2920  

 

  

10 535,00  

 

851  

 

  Ochrona zdrowia  

 

173,00  

  

   w tym dochody bieżące    

   wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  

w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur  

par. 2910 

 

170,00  

  

   odsetki od dotacji oraz płatności:  

   

   wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur par.0900  3,00   

   Razem  216 813,00  329 086,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca mgr Małgorzata Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3039



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/104/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 28 maja 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012  

  

dział  rozdz.   paragraf   treść   zwiększenia      zmniejszenia    

010  
 

  Rolnictwo i łowiectwo  
 

90 640,00  
 

 

 01095  
 

 Pozostała działalność  
 

90 640,00  
 

 

   a/ wydatki bieżące  
 

90 640,00  
 

 

   w tym wydatki bieżące jednostek budż.  
 

90  640,00  
 

 

   1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
 

0,00   

   2/ wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych  
 

90 640,00  
 

 

600  
 

  Transport i łączność  
 

120 000,00  
 

 

 60078  
 

 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
 

120 000,00  
 

 

   a/ wydatki bieżące  
 

120 000,00  
 

 

   w tym wydatki bieżące jednostek budżet.  
 

120 000,00  
 

 

   2. wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych  
 

120 000,00  
 

 

700  
 

  Gospodarka mieszkaniowa  
 

20 750,16  
 

 

 70005  
 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 

20 750,16  
 

 

   a/ wydatki bieżące  
 

20 750,16  
 

 

   w tym wydatki bieżące jednostek budżet.  
 

20 750,16  
 

 

   1/ wydatki na wynagrodzenia i składki  

od nich naliczane  
 

0,00  
 

 

   2/ wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych  
 

20 750,16  
 

 

801  
 

  Oświata i wychowanie  
 

6 000,00  
 

 

 80101  
 

 Szkoły podstawowe  
 

6 000,00  
 

 

   a/ wydatki bieżące  
 

6 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3039



   w tym wydatki bieżące jednostek budż.  
 

6 000,00  
 

   1/ wydatki na wynagrodzenia i składki  

od nich naliczane  
 

0,00  
 

 

   2/ wydatki związane z działalnością 

statutową jednostek budżetowych  
 

6 000,00  
 

 

   Razem  
 

237 390,16  
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3039


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




